Biatystok, 2016-06-09

Dyrektor Sadu Apelacyjnego
w Bialymstoku

G-241-15/16

W odpowiedzi na skierowane do Sadu Apelacyjnego w Biatymstoku zapytania
dotyczace tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia w postepowaniu G-241-15/16
prowadzonym w trybie przetargu niegraniczonego, ktérego przedmiotem zaméwienia jest
rozbudowa i przebudowa budynku Sadu Rejonowego w Zambrowie przy ul. Al. Wojska
Polskiego 56, informuije:

Pytanie 11:

Wg opisu technicznego dotyczacego budynku istniejacego pkt. VIII przewidziane jest
etapowanie robét. Ze wzgledu na pracochtonno$¢ niektorych prac wykonywanych w istniejgcej
czesci konieczne jest ich wczesniejsze rozpoczecie. Czy Zamawiajgcy dopusci prowadzenie
prac budowlanych nieutrudniajgcych prace pracownikom Sadu na istniejgcej czesci, przed
zakonczeniem etapu wznoszenia nowej czesci?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie zezwoli na prowadzenie prac w czesci istniejacej przed zakoriczeniem
wznoszenia nowej czesci i przeniesienia do niego agend sgdowych z istniejgcego obiektu poza
wykonaniem rozdzielni gtéwnej i jej podtaczenia oraz wykonanie otworéw do projektowanego
tgcznika i ich zabezpieczenia — przewidzianych w harmonogramie robot.

Pytanie 12:

Zgodnie z rysunkiem nr 54 (konstrukcja) nalezy wykonac pochylnie i schodki zewnetrzne przed
wejsciem gtéwnym do bud istniejgcego. Brak jest w przedmiarach robdt uwzglednionego
montazu zbrojenia tego elementu. Prosimy o uzupetnienie.

Odpowiedz:

Podstawg do wyceny prac jest projekt, przedmiar jest materiatem pomocniczym.

Pytanie 13:

Zgodnie z rysunkiem nr 55 (konstrukcja) nalezy wykona¢ ptyte schodowg przed wejsciem w
szczycie budynku istniejgcego. Brak jest w przedmiarach robét uwzglednionego montazu
zbrojenia tego elementu. Prosimy o uzupetnienie.



Odpowiedz:

Podstawa do wyceny prac jest projekt, przedmiar jest materiatem pomocniczym.

Pytanie 14:

Zgodnie z opisem technicznym branzy budowlanej dla budynku istniejgcego pkt. 7.1.10 pod
elementy drewniane wiezby oparte na murze nalezy utozy¢ izolacje z 2xpapy asfaltowej
P/400/1600. Brak jest tego elementu w przedmiarach robét. Prosimy o wskazanie ilosci i
uzupetnienie przedmiaru.

Odpowiedz:

Podstawa do wyceny prac jest projekt, przedmiar jest materiatem pomocniczym.

Pytanie 15:

Zgodnie z przedmiarami robé6t dotyczgcymi elewacji budynku istniejacego jest 1385,48m2
elewacji do renowacji i naprawy, zas wg obliczen oferenta jest okoto 1550,0 m2 tej elewac;i.
Prosimy o korekte przedmiaréw robdt, poniewaz jest to znaczna réznica biorgc pod uwage
koszty wykonania naprawy.

Odpowiedz:

llo$¢ renowaciji i naprawy elewacji nalezy obliczy¢ na podstawie projektu. Przedmiar jest
materiatem pomochniczym.

Pytanie 16:

W opisie technicznym budowlanym wskazane jest iz nalezy zamontowa¢ zaluzje wertykalne z
materiatu np. Kama KIS 0180-S prod. PPUH Akant z Koszalina. Jednak zgodnie z
informacjami uzyskanymi od firmy PPUH Akant nie jest to materiat sprzedawany przez nich.
Prosimy o informacje z jakiego materiatu powinny byé wykonane zaluzje wertykalne w bud
istniejgcym i nowym?

Odpowiedz:
W opisie technicznym okreslono kolor Zaluzji, wymiary lameli i ich diugo$¢, z okresleniem ,lub

rownowazne” Oferent powinien przyja¢é do wyceny Zzaluzje odpowiadajgce  cechom
okreslonym w projekcie.
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